Estado de Rorma
Poder l.egisLativo

Câmara Municipal de Bonrim

DECRETO DE NOMEAÇÃO
DECRETO LEGISLATIVO N°016/2023

P.ÚBLICÀDo

DISPÕE  SOBBE  A NOMEAÇÃO  DO  SERVIDOR

AO  CARG0  DE  ASSESSOR  PARLAMENTAR  E

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM, Estado de Roraima, no uso de
suasatribuiçõeslegaisquelheconfereaLeiOrgânicadestemunicípioeoArt.36,Inciso
XXVIIl do Regimento desta Casa,

DECRETA:

Art.1° -Fica nomeado o Senhor, Guilheme Rodrigues de Lima, CPF: 033.144.142-00,
aoCargodeAssessorParlamentar,Código4-CMB/CC-l,daCâmaraMunicipalde
Bonfm,pararesponderpelosatosadministrativosde28defevereirode2023a29de
dezembro de 2023.

Art.  2°  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Município de Bonfim/Roraima, 28 de fevereiro de 2023.

j>@r-r t,.4;T-

Domingos Costa
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bonfim

Rua XV de Novembro, n° 58, bairro Centro, CEP: 69380-000
E-MAH.: camaram`micipalbonfim@gmail.com

CNPJ: 05637426/0001 -7¢
BonfimmoTaima